ПРОТОКОЛ № 19/02-05/1
заседания Совета Ассоциации строительных организаций Новосибирской области
________________________________________________________________________________________________

г. Новосибирск							  		              «05» февраля 2019 г.
Время начала заседания Совета: 11:00
Время окончания заседания Совета: 12:00

Количество членов Совета Ассоциации – 7.
Приняли участие в заседании Совета Ассоциации члены Совета Ассоциации:
1.	Болотников Сергей Борисович;
2. 	Обозный Дмитрий Александрович;
3.	Середович Владимир Адольфович;
4.           Скурихин Александр Владимирович;
5.	Федорченко Максим Владиславович;
6. 	Щербаков Алексей Николаевич.
Кворум имеется. Заседание правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.
Предложено: избрать председательствующим на заседании Совета Ассоциации – Середовича Владимира Адольфовича, секретарем заседания Совета Ассоциации – Щербакова Алексея Николаевича.
Поручить секретарю собрания осуществлять подсчет голосов.
Голосовали: «За» - единогласно.
Председательствующий на заседании Совета Ассоциации: Середович Владимир Адольфович.
Секретарь заседания Совета Ассоциации: Щербаков Алексей Николаевич.
Поручить секретарю собрания осуществлять подсчет голосов.
Повестка дня:
1. Об утверждении нового персонального и количественного состава Контрольной комиссии АСОНО.

По первому вопросу повестки дня слушали Скурихина А.В., который сообщил, что в связи с выходом из состава Контрольной комиссии АСОНО Марченко Марии Алексеевны, Подстрешной Виктории Владимировны необходимо утвердить новый персональный и количественный состав Контрольной комиссии АСОНО.
Утвердить сроком на 3 (три) года следующий персональный состав Контрольной комиссии АСОНО в количестве 10 (десять) членов:
Скурихин Александр Владимирович, Председатель Контрольной комиссии
Зверева Виктория Геннадьевна
Протопопова Нина Александровна
Чернышова Евгения Алексеевна
Радионова Анастасия Николаевна
Ермакова Юлия Сергеевна
Гноевой Валерий Иванович
Федоренко Виктор Васильевич
Белоногов Максим Сергеевич
Чернов Борис Васильевич
В случае утверждения нового персонального и количественного состава Контрольной комиссии АСОНО направить в Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) в соответствии с требованиями части 14 статьи 55.5 Градостроительного кодекса Российской Федерации соответствующее уведомление.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 100% голосов;
«Против» - 0% голосов;
«Воздержался» - 0% голосов.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Освободить от исполнения обязанностей членов Контрольной комиссии АСОНО Марченко Марии Алексеевны, Подстрешной Виктории Владимировны.
Утвердить сроком на 3 (три) года следующий персональный состав Контрольной комиссии АСОНО в количестве 10 (десять) членов:
Скурихин Александр Владимирович, Председатель Контрольной комиссии
Зверева Виктория Геннадьевна
Протопопова Нина Александровна
Чернышова Евгения Алексеевна
Радионова Анастасия Николаевна
Ермакова Юлия Сергеевна
Гноевой Валерий Иванович
Федоренко Виктор Васильевич
Белоногова Максима Сергеевича
Чернов Борис Васильевич

Председателю Контрольной Комиссии АСОНО – Скурихину А.В.  в соответствии с требованиями части 14 статьи 55.5 Градостроительного кодекса Российской Федерации уведомить Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) об утверждении нового количественного и персонального состава Контрольной комиссии АСОНО.

Председательствующий на заседании Совета: ______________________ / Середович В.А.

Секретарь заседания Совета:		         ______________________ / Щербаков А.Н.

[bookmark: _GoBack]

1